
                                                                                                            
 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А  
                                    об’єднаної територіальної громади         

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ                         

                                                     Р І Ш Е Н Н Я 

Від 26.04.2021 року   № 25                                                     с.Верхня 

                                                                          

Про затвердження Положення про  

організацію та проведення виїзної  
(виносної) торгівлі, надання послуг 

 у сфері відпочинку та розваг, 
 ярмаркових заходів на території  
Верхнянської сільської ради ОТГ 

 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів 

України від 15.06.2006 № 833 «Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та правил 

торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів», наказом Міністерства зовнішніх економічних 

зв’язків і торгівлі України від 08.07.1996 №369 «Про затвердження Правил роботи дрібнороздрібної 
торговельної мережі», з метою впорядкування виїзної (виносної) торгівлі, надання послуг у сфері відпочинку 

та розваг, ярмаркових заходів на території Верхнянської сільської ради ОТГ та підвищення ефективності 
заходів протидії несанкціонованій торгівлі, виконавчий  комітет Верхнянської сільської ради ОТГ 

                                             в и р і ш и в: 
1. Затвердити Правила про організацію та проведення виїзної (виносної) торгівлі, надання послуг у сфері 
відпочинку та розваг, ярмаркових заходів на території Верхнянської сільської ради ОТГ (додається). 
2. Оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті Верхнянської сільської 
ради ОТГ.      
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на заступника  сільського  голови Олексина 

О.В. 
  

Сільський голова                                  Михайло Маліборський 

  

  

 


